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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33112801C

2. Data e Regjistrimit 12/07/2023
3. Emri i Subjektit Gold Beton
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Rr. Egnatia, Bashkia Kavajë, pasuria me 
nr.2/635, zonë kadastrale 8551. 
1.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investim dhe Menaxhim në fushën e veprimtarisë 

ndërtimore, për ndërtimin e çdo lloj godine një ose 
shumëkateshme civile, industriale, turistike, bujqësore, 
qendra biznesi, hotele, bar – restorante, duke përfshirë 
kompletimet dhe instalimet e nevojshme për to.  Prodhim 
materiale ndertimi si beton, materiale inerte, llaç, 
parafabrikate te ndryshme etj.  Ndërtime dhe mirëmbajtje të 
rrugëve të çdo kategorie, përfshirë autostrada, veshje me 
asfaltobeton të rrugëve (ndërtim mbishtrese), sistemim dhe 
asfaltim sheshesh, ndërtim pista aeroportesh, ndërtime 
hekurudhore, ndërtime vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
ndërtime detare sikurse janë ndërtimet portuale, basena 
punime thellimi në porte dhe zgjerim kalatash etj.  Investim 
dhe menaxhim për ndërtimin e urave, çeljen dhe përfundimin 
e rrugëve të reja, të autostradave te komunikacionit urban 
dhe interurban.  Investim, menaxhim, ndërtime mbrojtëse 
dhe punime sistemimi kundër gërryerjeve lumore, liqenore, 
detare të rezervuarëve pellgmbajtës, kryerje punimesh për 
gërmime dheu me mjete të mekanizuara, hapje tunelesh dhe 
kryerje punimesh avancimi dhe përforcimi në to, prodhime 
pilotash dhe elementëve të tjerë betonarme, prodhim guri për 



2

skolierat në ndërtimet portuale, punime çimentimi dhe të 
injektimeve detare, shtrirje kabllosh e tubacionesh nënujore 
për naftën  gazin etj.   Import – Eksport dhe tregtimin me 
shumicë dhe pakicë të materialeve të gjithllojshëm 
ndërtimor, të teknologjive dhe mjeteve të mekanizuara për 
nevojat e ndërtimit, të pajisjeve e materialeve hidrosanitare, 
elektrike, të ashensoreve, dyerve të blinduara, të prodhimeve 
prej duralumini e të pjesëve të ndryshme të këmbimit për çdo 
makineri apo pajisje, si dhe çeljen e reparteve dhe linjave të 
prodhimit për to brënda dhe jashtë vendit, si vetëm dhe në 
bashkepunim me shoqëri private dhe të huaja.   Import – 
Eksport dhe tregtimin me shumicë e pakicë të mallrave të 
ndryshme industriale artikujve ushqimore, blektorale, 
bujqësore dhe të cdo lloj malli tjetër të lejuar për tregtim.   
Marrjen pjesë në Panaire kombëtare dhe ndërkombetare, që 
kanë të bëjnë me çeljen dhe zhvillimin e biznesit, në fushën e 
ndërtimit dhe të teknologjive bashkëkohore, me qëllim jo 
vetem ekspozimin e gamës së prodhimeve ndërtimore të 
shoqërisë por dhe për të mundësuar arritjen e marrveshjeve 
kontraktore me persona juridik vendas dhe të huaj, për 
zgjerimin apo kooperimin në aktivitet tregtar të përbashkët 
me to, si dhe pjesmarrje në tendera brënda dhe jashtë vendit.  
Realizimin e shitblerjeve dhe dhënien me qera të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtëshme. 
Klajdio Kokoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2023                Deri: 11/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalKapidani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 950.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlajdioKokoshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 950.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gold Beton
E-Mail: abazi_denis@yahoo.com  
Telefon: 0694322076  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-154253-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF39F648-9280-4A69-8161-286EFFDB5499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3F634C-BD93-41BE-AB61-2B78B333BEB4

